DOMINUS MEUS, ET DEUS MEUS. — Peccatum cognoscendum ut curetur, 786, 1 et 2. Compunctio inducit pœnitenti-iam, 193, 1 ; 787, 1. Compunctionis motiva quatuor, 646, 2. Conversio ad Deum triplex, 649, 2. Pœnitentis veri partes, 245, 1. Pœnitentes liberaliter excipiuntur a Deo, 206, 1. Pœnitentia delet peccata, 273, 2 ; 307, 1. 339, 2. Confessio humiliis Deum placat, 629, 2 ; 650, 1. Resignatio perfecta qualis, 46, 2. Gratia Dei est vita animæ, 253, 1 ; 254, 1. Cor pertinet ad intellectum, 279, 2 ; 367, 1. Sapientia trahitur de occultis, 554, 1 ; 555, 1 ; 625, 2. Spi-ritualis resurrectio qualis, 326, 2 ; 327, 1. Mysteria Dei in-scrutabilia, 688, 2 ; 704, 2. Mystica theologia qualis, 112, 2. Lapsus aliorum nos erudit, 662, 1.

DOMINICA II POST PASCHA.

EGO SUM PASTOR BONUS, etc. *Joan. x*, 14. — Deus ex-

pers iniquitatis, 654, 2. Deus regit mundum, 657, 1 : totus oculus, 471, 2. Christus pastor hominum, 199, 1 : nunquam nos deserit, 146, 1 ; 253, 1 ; 373, 2. Sermones Dei corde excipiendi, 478, 1. Doctrina captui auditorum accommodanda, 581, 2. Doctoris munus quale, 543, 1. Pastor malus est gregis pernicies, 666, 1. Vestigia Dei sequenda, 489, 2, 490, 1. 653, 1. Educatio puerorum maxi momenti, 18, 2 ; 19, 1 ; 445, 2. Ovis symbolum innocentiae, 793, 1. Simplicitas qualis virtus sit, 5, 2 ; 6, 1. Vita nostra militia, 179, 1. Vigilantia necessaria, 197, 2 ; 205, 2 ; 687, 1. Providentiae est malis occurrere, 97, 2 ; 196, 1. Officium patrisfamilias, 450, 1. Aures audiendi quales, 109, 1. Dei jurisdictio in omnes est, 456, 1 : laus maxima est liberare oppressos, 58, 2 : gloria propriis commodis præferenda, 92, 2 : gratia stabiles facit, 116, 2. Nemo sibi satis sapiens, 378, 2. Puritas accessum habet ad Deum, 17, 1 ; 607, 2. Justi non audiunt vocem diaboli, 90, 2.

MERCENARIUS AUTEM, etc. — Mercenarii dies quales, 183, 2 ; 322, 2. Princeps debet esse vindex pauperum, 572, 1 ; 574, 1 ; 660, 2 : princeps avarus lupo similis, 468, 1. Tyranni suos opprimunt, 507, 1. Prælati negligentes officio privandi, 617, 2. Impostores sunt manifesti, 289, 2. Doctores mali pestes, 292, 2. Vitia sunt dæmonis retia, 277, 2 ; 295, 2 ; 387, 2 : noscenda ut corrigitur, 310, 2. Maligni tantum in vitia intenti, 358, 2. Prædonum studium quale, 427, 2 ; 497, 1. Diabolus avi comparatus, 132, 1 : dux superborum, 346, 2 : leo rugiens, 107, 2 : cuique se accommodat ut fallat, 389, 1 : in morte savit, 108, 1 ; 277, 2.

DOMINICA III POST PASCHA.

MODICUM, ET JAM NON VIDEBITIS ME, etc. *Joan. xvi.*, 16. — Vita brevis, 207, 1 et 2 ; 316, 1 ; 320, 2 ; 321, 1 : miseriis referta, 316, 2 ; 421, 1 : vita spiritalis qualis, 253, 2 ; 254, 1. Tempus edax rerum, 331, 1 : cuique rei præstitutum, 646, 2 : tempus præsens bene collocandum, 184, 1. Creata omnia veterascunt, 580, 1. Quies non est hujus vitæ, 86, 2. Repente tam bona quam mala accidunt, 4, 2. Deus dilectis se abdit, 254, 2 ; 595, 2. Exspectatio creaturæ qualis, 413, 1. Cogitationes hominum timidæ, 138, 1.

PLORABITIS, ET FLEBITIS VOS. — Vexatio utilis, 487, 2. Tentationum modi septem, 57, 2. Molesta cur accident justis, 237, 1 ; 246, 1. Anxietas spiritus gravissima, 401, 1. Lugentium gestus quales, 72, 1. Doloris signa cum virtute consistunt, 41, 2. Labores sunt justi compedes, 191, 1. Detimenta hujus vitæ parvi facienda, 383, 1. Perturbatione rerum non debet nos percussere, 492, 2. Sancti multipliciter probantur, 158, 1 et 2 ; 237, 1 et 2 ; 488, 2. Patientia præstat cæteris virtutibus, 39, 2. Dies sustinentiae sunt fructuosissimi, 72, 2 ; 390, 2. Mortificatio quietem affert, 90, 1. Gloria Dei nostris commodis præferenda, 92, 2.

MUNDUS AUTEM GAUDEBIT. — Prosperitas impiorum ruina, 444, 2 ; 453, 1 ; 473, 1 : facile mutatur, 597, 1 ; 623, 2 : plurimos offendit, 357, 2 ; 376, 2 ; 499, 1 ; maledicta, 564, 2. Homines ut folia cadunt, 311, 1. Divites in morte inanes, 453, 2 ; 454, 2. Musica instrumenta lasciviae fomenta, 446, 2. Favor humanus fallax, 441, 2 ; 455, 1.

ITERUM AUTEM VIDEO VOS, etc. — Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2 ; 198, 1 ; 253, 1 et 2. Spes est solatio afflictis, 193, 2. Præsentia Dei amuletum peccati, 249, 1 ; 301, 2. Conversatio interior cum Deo qualis, 566, 1. Virtus animum erigit, 481, 1. Somnus et evigilatio Dei qualis, 205, 2. Justi ambulant vias rectas, 377, 2 : post mortem vivunt Deo, 367, 2. Consolatio sequitur afflictionem, 648, 2 ; 672, 1. Judicii dies ordinabit omnia, 475, 2 ; 517, 1 et 2.

DOMINICA IV POST PASCHA.

VADO AD EUM QUI MISIT ME, etc. *Joan. xvi.*, 5. — Bona minora pro majoribus relinquenda, 54, 2. Gloria Dei nos-

tris commodis præhabenda, 92, 2. Spiritus cura præcipua sit, 53, 1 et 2. Homo natus ad laborem, 130, 2 ; 132, 2. Laborum finis gloriosus, 131, 1 et 2. Tentationes utiles ad salutem, 57, 2. Mortis meditatio necessaria, 87, 1 ; 229, 1 ; 260, 2. Fletus pœnitentiae condimentum, 96, 2. Perfectio lacrymis impetranda, 96, 1. Deus mcerentium consolator, 137, 2. Virtus in adversitate perficitur, 161, 2 ; 184, 2. Spes in adversis sustentat, 66, 1. Passiones sedandæ, 273, 1. Fragilitas humana timida, 163, 2 ; 310, 1.

ET CUM VENERIT ILLE, ARGUET MUNDUM, etc. — Arguere quid, 173, 2 ; 459, 1. Correptio Dei utilis, 142, 2 ; 299, 2. Deus judec justus, 630, 2 ; 631, 1 : scientiarum Dominus, 285, 2 ; 463, 1 : consolator verus, 197, 2 ; 356, 2 : occulta profert in lucem, 294, 1 ; 650, 1 : videt omnia, 246, 2 ; 264, 1 ; 314, 1 ; 463, 1 ; 521, 1 ; 609, 1 : dissipat conatus impiorum, 138, 1. Peccatores Dei vultum non sustinent, 188, 2. Peccatum solus Deus emundat, 320, 2. Judicium etiam justis formidabile, 188, 2 ; 228, 1 ; 232, 1 ; 240, 2 ; 277, 2 ; 531, 1 ; 537, 1 : judicium Dei est in memoria sanctorum, 319, 2 : est irrefragabile, 617, 1 ; 661, 2. Respondere Deo difficile, 228, 2 ; 234, 2 ; 297, 2. Cogitationes omnes Deo patent, 314, 1 ; 327, 1. Conscientia mille testes, 192, 2 ; 343, 1 et 2 ; 486, 1 ; 533, 1 ; 641, 1. Consilia impia tandem sunt manifesta, 294, 1. Justitia Dei incorrupta, 203, 2 ; 654, 1 et 2 ; 775, 1 et 2 : humana justitia incerta, 231, 2 ; 235, 1 ; 339, 2. Justus nemo compositus Deo, 415, 1 ; 218, 2. Mali oderunt lucem, 173, 1. Reprobatio culpam sequitur, 287, 2. Delicta omnia notantur a Deo, 312, 2. Stulti terrena sapiunt, 88, 2 ; 452, 1. Sæculares in spiritualibus cæci, 452, 1. Peccatum menti creat tenebras, 140, 1 ; 295, 1.

DOCEBIT VOS OMNEM VERITATEM, etc. — Doctrina Dei vera, 647, 1 et 2. Sapientia trahitur de occultis, 554, 1 ; 555, 1. Veritas quomodo investiganda, 177, 1 ; 532, 2. Notitia sui scientia maxima, 193, 1 ; 310, 2 ; 328, 2 ; 382, 1.

DOMINICA V POST PASCHA.

SI QUID PETIERITIS PATREM, etc. *Joan. xvi.*, 23. — Homo ex se nil potest aut habet, 163, 2. Fragilitas humana commiseratione digna, 319, 1. Patrocinium Dei implorandum, 372, 1 : obtentu facile, 482, 1. Deus quærendus actione et contemplatione, 133, 2 ; 184, 2 : invocandus in necessitate, 133, 2 ; 675, 1 : non deserit suos, 255, 1 : patronus egenorum, 440, 2 ; 141, 1 ; 176, 1 ; 572, 2 ; 621, 2 : exaudit ad utilitatem, 233, 1 et 2 : est oceanus consolationum, 138, 1. Negligentes frustra præsumunt de auxilio, 596, 1. Fiducia in Deum sanctorum propria, 134, 2. Vitæ puritas habet accessum ad Deum, 17, 1 ; 607, 2. Animus ante orationem purgandus, 272, 2. Vigilantia in oratione necessaria, 197, 2 ; 205, 2. Humiliter agendum cum Deo, 231, 1. Corpus prosterendum in oratione, 42, 1. Tempus matutinum orationi aptissimum, 17, 1. Oratio non petat cupiditati grata, 34, 1. Affectus pius est medulla orationis, 271, 2 : est signum gratiae, 483, 2. Meditatio est clavis veritatis, 192, 2 : illuminat et accendit, 274, 2. Verbum Dei est cibus animæ, 203, 1. Piae preces sunt pretium salutis, 325, 2. Spes animæ fortitudo, 103, 2 : in adversis eluet, 66, 1. Confessio delictorum panacea, 306, 2 : non procrastinanda, 169, 1 ; 260, 1 ; 508, 2 ; 629, 2 ; 782, 2. Vocatio divinæ respondendum, 327, 1. Cor pertinet ad intellectum, 279, 2. Labor est lux mentis, 694, 2. Ambulandum cum Deo, 653, 1. Coniunctio cum Deo est fructus orationis, 649, 2. Beneficentia præterita est arrha futuræ, 415, 1. Somnus et evigilatio quid in Deo, 205, 2. Faciem ostendere et abscondere quid, 311, 1. Sancti sunt terræ peregrini, 332, 2. Mæror compressus torquet magis, 239, 2. Patientia tandem obtinet, 32, 2. Resignatio perfecta qua, 46, 2. Misericordia eminet in Deo, 167, 1 ; 200, 1 et 2 : habet viscera, 167, 1. Sancti etiam invocandi, 121, 1 ; 164, 2 ; 789, 1 : nostri curam gerunt, 122, 1 et 2.

Eleemosyna tollit peccatum, 150, 2. Justum non perire
quomodo dicatur, 105, 1; 119, 1.

regit, 196, 1; 492, 2; 512, 2. Conscientiae probae securi-
tas, 533, 1.

IN DIE ASCENSIONIS.

APPARUIT ILLIS JESUS, etc. *Marc.* xvi, 14. — Jesus lux
vera, 4, 1; 213, 2: caput Ecclesie, 768, 2: mediator nos-
ter, 243, 1: desiderium nostrum, 592, 2: diabolum alli-
gavit, 770, 2. Splendor verus a virtute, 13, 2; 15, 2; 83,
2. Nuditatis triumphus, 41, 1; 45, 1 et 2. Deus corrigit
ut pater, 68, 2; 411, 1. Correptio Dei utilis, 66, 2; 142,
2; 173, 2; 299, 2; 637, 2; 680, 1; 786, 1. Justus nemo
compositus Deo, 115, 1; 218, 2. Dissimulatio peccatorum
noxia, 98, 1. Sancti nævis non carent, 83, 2. Compunctio
inducit pœnitentiam, 192, 1; 646, 2; 787, 1. Admonitio
sit opportuna 114, 2. Medici spiritalis munus, 102, 2; 143,
2; 200, 1.

EUNTES IN MUNDUM UNIVERSUM, etc. — Homo natus ad la-
borem, 130, 2; 132, 2. Tempus bene collocandum, 184,
1. Quies non est hujus vitæ, 86, 2. Vita nostra militia, 179,
1; 182, 2; 468, 1 et 2. Prædicationis necessitas, 702,
2. Cognitio sui difficilis, 328, 2: altera regeneratio, 382,
1; 707, 1. Aima omnibus potior, 31, 2; 56, 2. Dies ani-
mæ sunt virtutes, 350, 1. Affectus sunt animæ pedes, 313,
2; 490, 1. Vitia cognoscenda ut emendentur, 310, 2. Vita
spiritalis qualis, 253, 2. Apostoli sunt mystici coeli, 195,
1; 528, 2: enarrant gloriam Dei, 224, 1: testes Christi;
257, 1 et 2. Opera Dei magna, 225, 2.

VIRI GALILEI, QUID STATIS ASPICIENTES IN COELUM? etc.
Actor. i, 11. — Angeli nos illuminant, 115, 2; 121, 1 et 2.
Adventus Christi desideratus, 416, 2. Exspectatio creaturæ
qualis, 415, 1. Labores compensantur in celo, 274, 1. Hæ-
reditas non datur in hac vita, 537, 2. Resurrectio spiritalis
qualis, 327, 1. Consolatio sequitur afflictionem, 648,
2; 772, 1. Orbitatis lætitia arcana, 791, 1. Majestas Dei
non scrutanda, 689, 1; 704, 2: replet omnia, 267, 1.
Gaudium Dei infinitum, 690, 2. Cœlum est Dei solium,
523, 2; 526, 2: contemplandum, 194, 2; 271, 1 et 2.
Æternitatis memoria utilis, 276, 1. Justi lucebunt in judi-
cio, 280, 1;

DOM. INFRA OCT. ASCENSIONIS.

CUM VENERIT PARACLITUS, etc. *Joan.* xv, 26. — Deus
consolator, 137, 2: spes nostra, 142, 2; 193, 2: occulta
revelat, 294, 1; 650, 1. Visitatio Dei qualis, 194, 1 et 2.
198, 2; 253, 1 et 2. Locutio Dei suavis, 24, 2; 263, 2.
Veritas vita charior, 309, 1; 641, 1. Apostoli testes Christi,
257, 1 et 2. Testimonium sapientis est magni ponderis,
341, 2. Lex Dei diligenter servanda, 687, 1. Spiritus sit
cura præcipua, 55, 1.

ABSQUE SYNAGOGIS FACIENT VOS, etc. — Tentatio est cos
virtutis, 39, 2; 57, 2; 69, 2; 144, 1. Vexatio utilis, 487,
2. Scandalizare pauperes gravissimum, 497, 1. Adversa
præmeditanda, 97, 1; 260, 2. Afflictio non semper ob cul-
pam accedit, 130, 1; 155, 2; 237, 2: pro Deo gloria, 54, 1;
68, 2. Vita brevis et fragilis, 316, 1; 317, 1: pericula sa-
lutis exposita, 164, 2. Bellum habemus induciarum ex-
pers, 180, 1 et 2. Mala cur permittat Deus, 246, 1. Su-
perbi tyrannidem exercent, 342, 2; 346, 1: Deo inimici,
345, 2; 450, 2. Impii in malo concordes, 776, 1. Hæretici
mituntur falsis argumentis, 665, 1; 788, 1. Peccatores
cæci, 295, 1; 387, 1; 556, 2. Principes ægre audiunt ve-
ritatem, 440, 2. Sancti terræ peregrini, 332, 2: in bello
tuti, 145, 2: animam in manu portant, 304, 2: duris pro-
bantur, 70, 2; 158, 1 et 2. Tristitia non dejicit justum,
75, 1. Spes animæ fortitudo, 66, 1; 103, 2. Abnegatio sui
necessaria, 377, 2. Apostoli gaudebant pro Christo pati,
400, 2: flagellati laudabant Deum, 162, 2. Pœnæ quomodo
dulcescant, 46, 1 et 2. Patientia justorum recreat Deum,
237, 2. Gratiae in adversis agendæ, 69, 1. Gloria Dei nos-
tri commodis præferenda, 92, 2. Providentia Dei omnia

IN FESTO PENTECOSTES.

SI QUIS DILIGIT ME, SERMONE MUEM SERVABIT, etc. *Joan.*
xiv, 23. — Doctrina Dei qualis, 647, 2; 673, 2. Mandata
Dei fidelia, 686, 2: diligenter servanda, 687, 1. Sermones
Dei corde fovendi, 478, 1. Vocanti Deo parendum, 327,
1. Visitatio Dei qualis, 194, 1 et 2; 198, 1. Spiritus maxi-
ma cura sit, 55, 1: renovatio necessaria, 580, 1 et 2. Do-
mus spiritalis virtutibus struitur, 197, 1. Virtus animum
erigit, 481, 1. Deus invisibilis, 226, 2; 488, 1: pater
pauperum, 140, 2; 176, 1: medicus animarum, 143, 1
et 2: consolationum oceanus, 197, 2; 356, 2: replet om-
nia, 267, 1: nunquam suos deserit, 255, 1: scientiarum
Dominus, 285, 2; 463, 1.

PACEM RELINQUO VOBIS, etc. — Pax triplex, 477, 1 et 2:
est Christi hæreditas, 477, 2: pax Dei inconcussa, 664, 2.
Pacis actiones quæ, 477, 2: fundamentum est virtus, 14,
1; 480, 2. Præsidium Dei firmum, 29, 2; 134, 2; 138, 1;
144, 2, 146, 1; 199, 1; 372, 1; 482, 1. Homo fit Dei ta-
bernaculum, 566, 1. Vita spiritalis qualis, 253, 2; 254, 1.
Spiritalis fecunditas maxima, 443, 1. Vita puritas quietem
assert, 87, 2. Gaudium justorum stabile, 216, 1. Mors
justi lata, 274, 2; 275, 1; 305, 1; 359, 2. Memoria justi
æterna, 276, 2. Præsentia Dei consideratio utilissima, 471,
1 et 2. Desideria pia sunt signum gratiæ, 485, 2.

NON TURBETUR COR VESTRUM, etc. — Perturbatio rerum
non debet nos percellere, 492, 2. Mundus est circus ago-
nalis, 179, 2. Tentationes nos circumdant, 361, 1. Justi
probantur ut aurum, 488, 2. Iniquitas subservit probati-
oni justorum, *ibid.* Providentia est futura prospicere, 97, 2.
Spes animæ fortitudo, 103, 2; 305, 1 et 2: in solo
Deo locanda, 172, 2. Lumbi mentis accingendi, 707, 2.
Diabolus est mundi princeps, 23, 1 et 2; 24, 1 et 2; 25,
1: caput impiorum, 768, 2; 450, 1 et 2: nocendi stu-
diosus, 34, 2; 35, 2; 38, 1 et 2: victus non cessat, 51, 1;
780, 1: Jobum frustra afflit, 33, 1 et 2. Principes mali
satellites diaboli, 293, 1; 472, 2; 498, 1.

FERIA II PENTECOSTES.

SIC DEUS DILEXIT MUNDUM, etc. *Joan.* iii, 16. — Deus ipse
regit mundum, 657, 1: multipliciter nos erudit, 673, 2; 680,
1. Christus desiderium sanctorum, 592, 2: lux vera, 4, 1;
213, 2: protectio nostra, 372, 2. Splendor verus a virtute,
13, 2; 14, 1 et 2. Lux amica probis, 173, 2; 386, 2; 693,
2: symbolum virtutis, 83, 2; 721, 2. Lex lux, 687, 1 et
2. Dies animæ sunt virtutes, 350, 1; 499, 2. Virtutes sunt
animæ vestes, 572, 1. Justi sunt tenaces virtutis, 141, 2:
post mortem vivunt Deo, 367, 2. Veritas vita charior,
309, 1; 641, 1. Providentia Dei in omnibus eluet, 129,
1; 138, 2; 492, 2; 693, 1. Sapientia est regalis virtus
regia, 341, 2.